
総合計画審議会　審議スケジュール

内容 内容 出席部

第１回
・委員委嘱
・諮問
・会長，副会長選出
・計画概要等説明
・部会設置

基本計画審議１

１　部会長選出
２　担当部長説明
３　意見
４　意見確認

第１回

○部会長選出
○基本計画審議
３　政策・施策
　（２）政策・施策プラン
　　政策⑤地域資源を活かすまち

地域・魅力創造部
文化スポーツ部
観光・国際交流部
農林水産部

基本計画審議２

１　前回意見の集
約
２　担当部長説明
３　意見
４ 意見確認

第２回

○基本計画審議
３　政策・施策
　（２）政策・施策プラン
　　政策⑥人と環境にやさしいにぎわうまち
政策⑦誰もがそれぞれにふさわしい働

地域・魅力創造部
市民生活部
環境部
福祉部
保健衛生部
経済部
都市政策部

開催日時

7/31（木）
10:00～

7/10（木）
9:30～

6/24（火）

全体会
部会長
会議部会の流れ

部会

第３部会

基本計画
３政策・施策
　（２）政策・施策プラン
　　・都市像「田園と都市が織りなす，環境健康都市」
４区ビジョン基本方針

資料２

４ 意見確認 政策⑦誰もがそれぞれにふさわしい働
　　　　　　　き方ができるまち

都市政策部

基本計画審議３

１　前回意見の集
約
２　担当部長説明
３　意見
４　意見確認

第３回

○基本計画審議
４　区ビジョン基本方針

○基本構想審議

各区

第１回
・部会意見
　調整

部会意見集約

１　前回意見の集
約
２　部会意見集約

第４回

・意見集約

地域・魅力創造部
市民生活部
文化スポーツ部
観光・国際交流部
環境部
福祉部
保健衛生部
経済部
農林水産部
都市政策部
各区

第２回
・答申案
　作成

第２回
・答申案審議

○答申

9月上旬

9/5（金）
10:00～

9月中旬

9/30（火）
16:00～

10月上旬

8/22（金）
15:00～


